Universidade de Brasília

Decanato de Ensino de Graduação – DEG

Coordenação Operacional de Ensino de Graduação a Distância

CANDIDATOS SELECIONADOS NA 2ª ETAPA (FINAL) DO PROCESSO DE

SELEÇÃO PARA TUTORES A DISTÂNCIA
EDITAL Nº 56/2011

O Curso de Licenciatura em Música a Distância torna público o resultado final do

Processo Seletivo de Tutores a Distância. Informamos que mais esclarecimentos

serão fornecidos na próxima semana. A relação abaixo está em ordem alfabética e

não por classificação.

ALAN RAFAEL DE MEDEIROS

ALESSANDRO CORRÊA FERREIRA

ALINE SANTOS DA PAZ DE SOUZA

ANA ISABEL CARTAXO GUIMARÃES BRASIL

ANA ROSELI PAES DOS SANTOS

ANDRÉ LUIZ MENDES PEREIRA

BRUNO THADEU REIS RAMOS

CAETANO SALLES DE ARAÚJO

CAIO CÉSAR VIANA DE ALMEIDA

CAROLINA GIORDANO BERGMANN

CAROLINE CAREGNATO

CASSIO AURÉLIO MENIN SILVA

CLÁUDIA FELISBERTO DA SILVA

CRISTIANE DE PAULA MILESI POLONIO

CYNTHIA COSTA SILVA

DEBORA COSTA PIRES

DEYVID WILLIAN MARTINS

DOUGLAS RODRIGO BONFANTE WEISS

EMERSON GASPAR DA ROSA

ERICSON DEMARCHI

FABIANNE MARIA SIDINEY GOTELIPE

FABIANO LEMOS PEREIRA

FABÍOLA DE OLIVEIRA FERNANDES PINHEIRO

FABIOLA MOREIRA RESENDE

FELIPE AUGUSTO VIEIRA DA SILVA

FELIX CENEVIVA EID

GEORGE DLUGOLENSKI LACERDA

GERSON STENCEL ARRAIS

GUILHERME FARIAS DE CASTRO
MONTENEGRO

GUILHERME LEONARDO ARAÚJO

GUSTAVO ANGELO DIAS

HELENA SAVARIS SECCO

HELLEM PIMENTEL SANTOS

Universidade de Brasília

Decanato de Ensino de Graduação – DEG

Coordenação Operacional de Ensino de Graduação a Distância

HERMES SIQUEIRA BANDEIRA COSTA

IARA LUZIA FADEL RODRIGUEZ

IGOR PEREIRA CALHAU

ISABELE ALVES DA SILVA GUIMARÃES

IVO PITA VIEIRA

JAQUELINE SOARES MARQUES

JORDANA PACHECO EID

JOSUÉ BERTO DOS SANTOS JÚNIOR

JULIA ESCALDA MENDONÇA

JULIO DALTRO FREITAS DE FREITAS

LARISSA BLUM

LÉLIA HERINGER SALLES

LUCAS ADOLFO BAUMER

LUCAS TADEU LEME JOLY

LUCIANO DA SILVA EBLING

MARCEL OLIVEIRA DE SOUZA

MARCELO ALVES BRAZIL

MARIA OSLEI RIBEIRO

MARIANA BRAVO BURLAMAQUI

MAUREN BERBEL NANNI BLINI

MAYARA DOURADO MONT

MOISÉIS JOSÉ DOS SANTOS

PAULA AGRELLO NUNES OLIVEIRA

PAULO ROBERTO PRADO CONSTANTINO

RÁIDEN SANTOS COELHO

RAQUEL ALMEIDA ROHR DE OLIVEIRA
ISIDORO

REBECA VIEIRA DE QUEIROZ ALMEIDA

RENATE STEPHANNES SOBOLL

RICARDO COSTA LAUDARES SILVA

RODRIGO VALLE SERRA E MEIRA

RONE SAMUEL

ROSA BARROS TOSSINI

ROSANA MARQUES BRAGA

SAMMILLE FERREIRA S. M. BONFIM

THIAGO XAVIER DE ABREU

TIAGO EUGÊNIO

VALÉRIA LEVAY LEHMANN DA SILVA

WALMIR MARCELINO TEIXEIRA

WANDILENE MACEDO

Brasília, 6 de janeiro de 2012